	Реестр свободных площадей на крупных предприятиях города Вологды

	ООО «Вологодский комбинат хлебопродуктов»
г.Вологда, ул. Элеваторная, 19.

	Наименование площадки, местоположение
	 Площадь помещения /
земельного участка, м²
	 Этаж
	Земельный участок
	Инфраструктура
	Контактное лицо

(ФИО, телефон)
	Дополнительная

информация

	
	
	
	
	Газ
	Электро-энергия
	Водосна-бжение
	Канализ-ация
	Отопление
	Транспорт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Здание таро-ремонтной мастерской 

на территории комбината
	323,7
	1
	1269,6 м²
	-
	+
	+
	+
	+
	-
	8-921-536-64-50

Горбачев Михаил Александрович
	

	
	382,9 
	2


	
	-
	+
	+
	+
	+
	-
	
	

	4-х этажное здание-башня на берегу реки Вологда
	Общая площадь 60м²
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	Продажа


